
Id: DCA36EDB-091F-447F-8BCD-95C0AB9A3D86. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR IX/47/15 

RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 28 maja 2015 r. 

w sprawie: zmiany uchwały z dnia 28 listopada 2013r. Nr XLI/273/13 w sprawie ustalenia wysokości i zasad 

pobierania opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( tekst jedn. 

Dz. U. z 2013 roku, poz.594 ze zm.) oraz art.15 i art.19 pkt.1 lit.a i pkt.2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jedn. Dz. U. z 2014 roku poz.849 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej z dnia 28 listopada 2013 r. Nr XLI/273/13 w sprawie ustalenia wysokości 

i zasad pobierania opłaty targowej wprowadza się następuje zmiany: 

1) § 2 ustęp 2 pkt.3, otrzymuje następujące brzmienie „ na terenie sołectw następujące osoby: Sołectwo Bagno – 

Mierzwinski Dariusz Sołectwo Ciosaniec – Kras Maciej Sołectwo Droniki - Karolczyk Zygmunt Sołectwo 

Gola – Siepietowska-Mateja Katarzyna Sołectwo Krzepielów - Skrzyczyński Tadeusz Sołectwo Krążkowo – 

Derlat Justyna Sołectwo Kuźnica Głogowska - Szafer Agnieszka Sołectwo Krzydłowiczki - Grelewicz 

Mieczysław Sołectwo Lubiatów - Michniewicz Jan Sołectwo Lubogoszcz - Wawrzyniak Kazimierz Sołectwo 

Lipinki - Langier Jerzy Sołectwo Łupice – Skrzypczak Agnieszka Sołectwo Nowe Strącze – Bortkiewicz 

Dagmara Sołectwo Przybyszów – Jon Bogumił Sołectwo Radzyń - Buczek Krzysztof Sołectwo Stare Strącze - 

Grycaj Leszek Sołectwo Szreniawa - Merda Czesława Sołectwo Śmieszkowo – Kurpisz Edward Sołectwo 

Spokojna - Korczak Paweł Sołectwo Tarnów Jezierny – Wolniczak Jarosław Sołectwo Wróblów – Czarnota 

Ryszard’’ 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Sławomir Mazur 

 

 


